
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ülkelerin Zararlı Yöneticileri, Kafirlere Karşı Alçak Gönüllü Müminlere Karşı İse Onurlu 
ve Şiddetlidirler! 

 

Haber:  

Bilgi sahibi bir siyasi kaynak, 24/02/2025 Pazartesi günü, Irak Dışişleri Bakanlığı'nın, 
şirketler ve Halk Seferberlik Komitesi'ndeki liderlerin isimlerini de içeren Irak'a yönelik ABD 
yaptırımlarının yayınlanmasını önlemek için çaba sarf ettiğini açıkladı. 

İsminin açıklanmaması talep eden bir kaynak Şafak News'e şöyle dedi; “ABD yaptırımları 
yakında yayınlanabilir ve bu, silahlı gruplar içindeki siyasi figürlerin isim listesini de 
içerecektir.” 

"Listede ondan fazla isim yer aldığını, bunların bir kısmının Halk Seferberlik Güçleri (Haşdi 
Şabi) liderlerinin, bir kısmının da tanınmış ve önemli siyasi güçlerle ortaklıkları olanların 
isimlerini içerdiğini" açıkladığı gibi "ABD ile durumun daha da tırmanabileceğini ve hedefin 
ise, Irak'taki para hareketlerini kontrol altına almak, ABD yönetiminin İran'ın kolları olarak 
adlandırdığı şeyleri sınırlayıp zayıflatmak ve arabulucular yoluyla Tahran'a sert para 
tedarikini durdurmak olduğunu" açıklamıştır. 

Kaynak şunları da kaydetti: “İran'a yönelik baskı oluşturup para ve petrol kaçakçılığını 
durdurmak amacıyla Irak petrol filosunda faaliyet gösteren üç finans şirketi ve üç nakliye 
şirketi de kara listeye alınacaktır.” (Şafak News) 

 

Yorum:  

ABD'nin siyasi baskı teşkil eden bu yaptırımları, bölgedeki ajanlarının yüzüne savurması 
ilk kez olmuyor. Amerika işte budur; zira kendilerinden istediğinin uygulanması konusunda 
sessiz kalıp itaatkar bir şekilde yolu beslemeleri için adamlarının ağzına taş tıkıyor. Irak’ın 
gerçekliği de işte böyledir; zira Irak, egemenliğini kaybetmiş işgal altındaki bir ülke olmasının 
yanı sıra başbakanı ve parlamentosuyla Irak hükümeti, sadece açıklama yapabiliyor. 
Dolayısıyla Irak hükümeti, olayın kıyısında yaşıyor ve meselenin kendi kontrolü dışında 
olduğunun ve bu yaptırımların Amerika'nın İran'ın çıkarlarını ve silahlarını hedef alması 
anlamına gelse de gerçekte Amerika ile İran arasındaki ilişkinin gerçekliğini değiştirmediğinin 
tamamen farkındadır. Zira İran, ABD'nin bölgedeki aktif bir ajanı olup onun yörüngesinde 
dönmekte ve Irak'ın işgalinde ve oradaki Amerika'nın ayaklarını pekiştirmede ona büyük 
hizmetler vermiştir. Bu hakikat gerçekliği kanıtlamakta olup aralarındaki (İran ve Amerika) 
düşmanlık çığlıkları hakkında tüm işittiklerimiz, olaylar ve eylemler tarafından 
yalanlanmaktadır; ancak Amerika bu süreçte İran'ı sınırlandırmak ve süreci tüm hizmetlerine 
nankörlük eden Türkiye, Suudi Arabistan ve Mısır gibi diğer bölge ülkelerine havale etmek 
istemektedir. 

Ey Müslümanlar: Ne yazık ki Amerika ve onun kokuşmuş medeniyeti, Müslüman 
ülkelerde önemli bir konuma sahip olup onun tüm kibri ve küstahlığıyla ortalıkta gezip 
dolaştığını ve bütün bunlar aranızda meydana gelirken gerçekliğinizi değiştirme arzusunun 
uyanmadığını görmekteyiz. Bu nedenle tek kurtuluşunuz, Allah Subhanehu ve Teala'ya 
dönmek, O'nun yoluna tabi olmak, tüm şekilleriyle tağutları inkar etmek ve sadece Allah 
Subhanehu ve Teala'ya inanmaktır. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   فمََنْ يكَْفرُْ بِالطَّاغُوتِ وَيؤُْمِن
ُ سَمِيعٌ عَلِيمٌ  ِ فقََدِ اسْتمَْسَكَ بِالْعرُْوَةِ الْوُثقَْىَ لاَ انفِصَامَ لهََا وَاللّه  ,O halde kim tâğutu reddedip Allah'a inanırsa“ بِاللّه
kopmayan sağlam kulpa yapışmıştır. Allah işitir ve bilir.” [Bakara 256]  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Faris Mansur– Irak 


